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1. Sports og Kulturpris 2017 

 
J.nr.:  18.15.00.Ø40 

Sagsnr.:  17/34 
 

INDSTILLING: 

Administrationen indstiller: 

1. At udvalget drøfter de indkomne indstillinger  

2. At Sports- og Kulturprisen ledsages af et kontantbeløb på 5.000 

kr.  
3. At Sports- og Kulturprisen afholdeles fredag den 23. marts. 

BESLUTNING: FOLKEOPLYSNINGSUDVALGET DEN 07-02-2018 

Ad. 1.  

Efter motivation og afstemning, falder valget på Levende Låger, som 

modtager af Dragør Kommunes Sports- og Kulturpris 2017. 

  

Ad. 2. 

Godkendt 

  

Ad. 3. 

Udvalget foreslog og vedtog at afholde prisoverrækkelsen fredag den 6. 

april 2018.  

  

Ad 4. 

Et enigt udvalg besluttede at revidere reglerne for Sports- og Kulturpri-

sen, så det fremgår, at kommunalt ansatte medarbejdere ikke kan mod-

tage prisen på baggrund af deres arbejde i kommunen.  

SAGSFREMSTILLING: 

Jf. reglerne for Dragør Kommunes Sports- og Kulturpris skal Folkeoplys-

ningsudvalget udpege årets prismodtager og meddele resultatet til 

Kommunalbestyrelsen ved udgangen af februar.  

  

Annoncering efter indstillinger har været foretaget i Dragør Nyt. Ved fri-

stens udløb den 31. januar 2018 har administrationen modtaget 6 ind-

stillinger. Indstillingerne er vedlagt sagen. 

  

Prismodtageren får besked hurtigst muligst efter, at Folkeoplysningsud-

valget har udpeget, hvem der skal modtage Sports- og Kulturprisen for 

2017.  

  

Prisuddelingen har tidligere været afholdt sidste fredag i marts, men i år 

falder dette sammen med påskeferien. Administrationen foreslår derfor 

at prisuddelingen afholdes fredag den 23. marts (lige inden påske). 

ØKONOMI/PERSONALEFORHOLD: 

Prisen har tidligere år være ledsaget af et kontant beløb på 5.000 kr. 

Beløbet afholdes af den samlede ramme afsat til Sports- og Kulturpri-

sen.  
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BESLUTNINGSPROCES: 

Folkeoplysningsudvalget den 7. februar 2018. 
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2. Eventuelt 

 
Formanden foreslog, at vedtægterne for Folkeoplysningsudvalget revide-

res. Et enigt udvalg bakkede op om dette. Administrationen udarbejder 

et udkast til nye vedtægter og præsenterer for det nye udvalg. 

  

Peter Læssøe forslog, at det nye udvalg får en introduktion til de større 

byggeprojekter i kommunen. Et enigt udvalg bakkede op om dette. ad-

ministrationen koordinerer deltagelse fra Plan og Teknik. 

  

Tine Vexø foreslog, at der afholdes et nyt foredrag for foreninger i efter-

året. Et enigt udvalg bakkede op om dette. Administrationen undersøger 

mulighederne og vender tilbage til det nye udvalg. 
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